CÂMARA MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMESCÂMARA MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES
FONES: (0xx34)  3423-1233  -  CEP.: 38.250-000   -   Comendador GomesFONES: (0xx34)  3423-1233  -  CEP.: 38.250-000   -   Comendador Gomes

PRAÇA AMÉRICO LUIZ DE FREITAS, 90   -   E mail -  cmcomgomes@gmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COMENDADOR GOMES/MG

OS VEREADORES que a este subscreve(m),
REQUER a V. Excelência que, ouvido o plenário, na forma do
art.  161,  §3º,  do  Regimento  Interno,  seja  encaminhada
MOÇÃO DE PESAR à família pelo falecimento do ex-vereador e
ex-Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Comendador  Gomes,
Geraldino Ribeiro Filho, pelos motivos que serão expostos
por  ocasião  da  leitura  deste,  na  forma  do  art.  20  do
Regimento Interno.

   Nestes termos,
   Pede deferimento.

Sala das sessões, 9 de setembro de 2024

Vereador ANIRON PEREIRA DA COSTA JÚNIOR

Vereador CLEVERTON DE ANDRADE

Vereador DALVO SANTANA DA SILVA

Vereador LEANDRO ROSA DE SOUZA

Vereador LEONARDO BELINE DE CASTRO

Vereador LUIZ DUARTE

Vereador REGINALDO DA SILVA

Vereador ROGÉRIO RUFINO DE ANDRADE

Vereador SÍLVIO REQUIÃO